(Regesta Vaticana. Volum. 209. f. 22.)

CDXCVIII.

1332. Julius 31.

VI. K elem en  p á p a  a  b u d a i p lébán os és a  m arg itszigeti apác^ak  közö tt létrejött egyességet

m egerősíti.

Clemens . . . Dilecto filio . . . Hermanno plebano ecclesie beate Marie virgi
nis de castro Budensi, Vesprimiensis diocesis salutem etc. . . . Peticionis tue series 
nuper pro parte tua nobis exhibita continebat, quod orta dudum inter quondam 
Albertum plebanum ecclesie beate Marie virginis de castro Budensi Vesprimiensis 
diocesis predecessorem tuum ex parte una ac conventum et sorores monasterii 
beate Marie de insula Danubii iuxta Budam ordinis sancti Augustini . . . super 
certa porcione oblacionum in denariis, utensilibus, aliisque minutis rebus consi
stentium, quam sorores et conventus ad se ac Albertus prefati ad ipsum et suc
cessores suos plébános ipsius ecclesie pertinere dicebant coram bone memorie 
Lodomerio archiepiscopo Strigoniensi loci metropolitano, cum ad archiepiscopum 
Strigoniensem, qui est pro tempore, causarum cognicio, que inter clericos et per
sonas ecclesiasticas eiusdem loci Budensis et eius suburbiis moventur, pro tem
pore, de antiqua et approbata et hactenus pacifice observata consuetudine perti
nere noscitur, non ex delegacione apostolica, materia questionis, idem archiepi- 
scopus . . . finaliter decrevit, Albertum plebanum et successores predictos in dicta 
porcione oblacionum prefatis sororibus non teneri, eis super hoc perpetuum silen
tium imponendo, . . . Quare pro parte tua nobis extitit humiliter supplicatum, ut 
cum tu postmodum predictam ecclesiam tunc vacantem canonice sis adeptus, 
predictis robur confirmacionis apostolice adiicere dignaremur. Nos itaque . . . quod 
per dictum archiepiscopum super hiis[iuste et provide factum est, . . . confirmamus. 
Datum Avinione, secundo kalendas Augusti, anno decimo.

(Regesta Vaticana. Voluni. 209. f. 22.)
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CDXCIX.

/j*5& April 8.

VI. Inc^e p á p a  a  M in d s  mentekről cgím gett bu da i tem plom  egyik o ltárának  búcsút engedélyeg.

Innocentius . . . Universis Christi fidelibus . . . Cupientes igitur, ut altare 
quatuor Evangelistarum in ecclesia omnium sanctorum in Buda, Wesprimiensis 
diocesis congruis honoribus frequentetur, . . . omnibus vére penitentibus et confes
sis, qui in quatuor Evangelistarum festivitatibus prefatum altare devote visita
verint, annuatim unum annum et quadraginta dies de iniunctis penitenciis, sin
gulis videlicet festivitatum ipsarum diebus, quibus altare ipsum visitaverint, ut 
prefertur, misericorditer relaxamus. Datum Avinione, sexto idus Aprilis, anno sexto.